UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Propesq

Edital no 110/Reitoria/Univates, de 09 de dezembro de 2022

Seleção de bolsista de Desenvolvimento Tecnológico e Industrial ‒ DTI

RESULTADO No 01
(publicado em 03/02/2023)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari - Univates,
no uso de suas atribuições estatutárias, torna público o resultado do Edital no

110/Reitoria/Univates, de 09 de dezembro de 2022, conforme segue:

1. Candidato(a) selecionado(a):

Candidato(a)

JULIA RENATA SCHNEIDER

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da
Universidade do Vale do Taquari - Univates